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　　一、概述
　　2013年8月，卢森堡农产品出口金额为1.1亿美元，环比下降
2.2%，同比出口金额增长6.6%。2013年1至8月，卢森堡农产品出
口金额为8.5亿美元，同比增长1.5%。2013年8月，卢森堡农产品
进口金额为2.1亿美元，环比下降7.0%，同比进口金额增长
5.4%。2013年1至8月，卢森堡农产品进口金额为17.7亿美元，同
比增长5.9%。

　　2013年8月，自卢森堡进口农产品的国家和地区中，按金额
排名第一位是德国，金额为5,434.5万美元，同比增长11.5%；第
二位是比利时，金额为1,735.7万美元，同比增长10.0%；第三位
是法国，金额为1,593.0万美元，同比下降4.6%。

　　2013年8月，对卢森堡出口农产品的国家和地区中，按金额
排名第一位是比利时，金额为8,462.1万美元，同比增长7.0%；
第二位是法国，金额为5,610.7万美元，同比增长18.6%；第三位
是德国，金额为2,892.4万美元，同比下降17.1%。

　　2013年1-8月，自卢森堡进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是德国，金额为41,305.4万美元，同比增长5.4%；
第二位是法国，金额为15,699.5万美元，同比下降6.9%；第三位
是比利时，金额为13,525.3万美元，同比增长4.5%。

　　2013年1-8月，对卢森堡出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是比利时，金额为71,238.1万美元，同比增长
7.7%；第二位是法国，金额为44,143.8万美元，同比增长6.0%；
第三位是德国，金额为27,413.0万美元，同比增长1.4%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年9月-2013年8月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年8月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲 南美洲北美洲其他地区

亚洲       0.00

北美洲     0.00

非洲       0.01

大洋洲     0.00

欧洲       1.04

其他地区   0.00

南美洲     0.00
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表3：2013年8月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲

南美洲
北美洲

亚洲       0.00

南美洲     0.00

非洲       0.01

北美洲     0.08

欧洲       2.01

大洋洲     0.00
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表4：2013年1-8月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲 南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.02

北美洲     0.01

非洲       0.05

大洋洲     0.01

欧洲       8.37

其他地区   0.02

南美洲     0.00
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表5：2013年1-8月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲欧洲

南美洲
北美洲
大洋洲其他地区

亚洲       0.01

北美洲     0.50

非洲       0.04

大洋洲     0.00

欧洲       17.10

其他地区   0.00

南美洲     0.02
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表6：2013年8月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

德国 5,434.5 4,872.2 11.5

比利时 1,735.7 1,578.3 10.0

法国 1,593.0 1,670.6 -4.6

荷兰 544.1 728.3 -25.3

意大利 225.4 184.2 22.4

西班牙 185.1 196.6 -5.8

直布罗陀 114.2 0.0

俄罗斯联邦 110.1 63.0 74.7

几内亚 95.8 0.0

挪威 83.1 77.7 7.0

奥地利 54.4 20.3 167.3

匈牙利 53.7 7.4 627.9

希腊 48.5 70.7 -31.4

英国 40.5 34.3 18.0

阿塞拜疆 35.5 19.3 83.4

丹麦 26.1 31.2 -16.5

瑞士 23.0 7.6 202.8

葡萄牙 19.5 62.3 -68.6

瑞典 18.4 19.9 -7.5

安道尔 16.3 6.8 138.6

2013年8月 2012年8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年8月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

比利时 8,462.1 7,908.9 7.0

法国 5,610.7 4,730.0 18.6

德国 2,892.4 3,489.2 -17.1

荷兰 1,357.5 1,463.0 -7.2

意大利 889.6 761.7 16.8

美国 703.7 537.8 30.8

葡萄牙 223.4 207.8 7.5

捷克 136.6 82.8 65.0

英国 110.3 87.4 26.2

波兰 110.2 122.9 -10.3

西班牙 65.7 83.1 -21.0

加拿大 65.0 84.1 -22.7

奥地利 60.8 45.5 33.4

瑞士 57.2 49.3 16.0

加纳 43.2 45.1 -4.2

爱尔兰 36.7 39.9 -8.0

丹麦 33.9 21.9 55.1

南非 27.4 7.9 248.3

阿根廷 16.6 15.1 10.4

匈牙利 13.3 17.9 -25.4

2013年8月 2012年8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2013年1-8月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

德国 41,305.4 39,177.4 5.4

法国 15,699.5 16,866.2 -6.9

比利时 13,525.3 12,940.1 4.5

荷兰 4,772.6 5,416.6 -11.9

意大利 1,663.3 1,321.8 25.8

西班牙 1,273.7 1,159.2 9.9

俄罗斯联邦 792.3 544.5 45.5

挪威 722.8 1,230.2 -41.2

希腊 627.7 574.0 9.4

直布罗陀 533.7 0.1 551,766.2

奥地利 484.2 156.7 209.1

英国 343.6 531.7 -35.4

几内亚 328.2 180.5 81.8

葡萄牙 290.9 427.7 -32.0

匈牙利 236.4 248.1 -4.7

阿塞拜疆 216.9 124.0 75.0

波兰 171.5 223.7 -23.3

瑞士 151.9 99.3 53.0

丹麦 140.4 148.1 -5.2

瑞典 131.4 179.7 -26.9

2013年1--8月 2012年1--8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2013年1-8月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

比利时 71,238.1 66,160.9 7.7

法国 44,143.8 41,659.5 6.0

德国 27,413.0 27,030.7 1.4

荷兰 11,800.6 11,476.9 2.8

意大利 8,392.7 7,014.0 19.7

美国 4,463.3 4,763.8 -6.3

葡萄牙 2,822.4 2,269.0 24.4

英国 942.0 784.3 20.1

西班牙 857.6 865.5 -0.9

波兰 856.6 988.9 -13.4

捷克 755.1 706.7 6.9

加拿大 568.9 683.2 -16.7

瑞士 511.3 527.7 -3.1

奥地利 442.9 340.8 30.0

丹麦 298.4 280.7 6.3

爱尔兰 293.5 243.8 20.4

加纳 196.8 160.5 22.6

阿根廷 133.0 91.8 44.8

匈牙利 99.4 139.6 -28.8

巴西 77.5 113.8 -31.9

2013年1--8月 2012年1--8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2013年8月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 20.9 33.3 -37.1

  塞浦路斯 2.3 0.0

  香港 0.0 0.1 -92.5

  日本 0.0 32.4 -100.0

  菲律宾 0.0 0.0

  卡塔尔 9.3 0.0 150,280.6

  沙特阿拉伯 0.1 0.0

  新加坡 0.0 0.8 -99.8

  土耳其 9.2 0.0 33,623.4

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.0 -100.0

  中国 0.0 0.0

非洲 104.3 11.4 817.2

  埃及 0.0 0.0 -100.0

  加纳 1.6 3.4 -51.9

  几内亚 95.8 0.0

  尼日利亚 6.9 7.4 -5.9

  塞舌尔 0.0 0.6 -100.0

  突尼斯 0.0 0.0

欧洲 10,408.0 9,828.7 5.9

  比利时 1,735.7 1,578.3 10.0

  丹麦 26.1 31.2 -16.5

  英国 40.5 34.3 18.0

  德国 5,434.5 4,872.2 11.5

  法国 1,593.0 1,670.6 -4.6

  爱尔兰 4.7 11.3 -58.4

  意大利 225.4 184.2 22.4

  荷兰 544.1 728.3 -25.3

  希腊 48.5 70.7 -31.4

  葡萄牙 19.5 62.3 -68.6

  西班牙 185.1 196.6 -5.8

  安道尔 16.3 6.8 138.6

  奥地利 54.4 20.3 167.3

  保加利亚 0.0 2.0 -100.0

  芬兰 1.7 54.4 -96.9

  直布罗陀 114.2 0.0

  匈牙利 53.7 7.4 627.9

  冰岛 0.0 0.7 -100.0

2013年8月 2012年8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

11



  马耳他 0.5 0.0

  挪威 83.1 77.7 7.0

  波兰 16.0 26.2 -38.8

  罗马尼亚 10.2 29.0 -64.9

  瑞典 18.4 19.9 -7.5

  瑞士 23.0 7.6 202.8

  爱沙尼亚 0.8 6.4 -87.5

  格鲁吉亚 0.7 0.8 -6.8

  阿塞拜疆 35.5 19.3 83.4

  俄罗斯联邦 110.1 63.0 74.7

  斯洛文尼亚 4.8 7.6 -36.4

  克罗地亚 0.0 2.6 -100.0

  捷克 0.0 4.3 -100.0

  斯洛伐克 7.3 32.8 -77.6

南美洲 0.0 0.0 3,783.3

  智利 0.0 0.0

  秘鲁 0.0 0.0 2,675.0

北美洲 15.9 4.3 269.5

  加拿大 15.7 4.1 283.1

  美国 0.2 0.2 -10.8

大洋洲 0.0 19.5 -100.0

  澳大利亚 0.0 15.1 -100.0

  新西兰 0.0 4.4 -100.0

其他地区 20.9 16.4 27.1

  国（地）别不详的 20.9 16.4 27.1

*欧盟28国 10,027.4 9,652.8 3.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年8月 2012年8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2013年8月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 4.9 5.4 -8.5

  印度 0.1 0.0

  以色列 0.6 0.0

  日本 0.0 0.0 -100.0

  约旦 0.0 1.3 -100.0

  卡塔尔 0.0 0.0 -100.0

  新加坡 0.1 0.4 -81.0

  泰国 0.4 0.1 194.3

  中国 3.9 1.9 102.3

  台湾省 0.0 1.7 -100.0

非洲 70.9 53.5 32.6

  加纳 43.2 45.1 -4.2

  肯尼亚 0.0 0.5 -100.0

  毛里求斯 0.3 0.0

  南非 27.4 7.9 248.3

欧洲 20,080.9 19,156.7 4.8

  比利时 8,462.1 7,908.9 7.0

  丹麦 33.9 21.9 55.1

  英国 110.3 87.4 26.2

  德国 2,892.4 3,489.2 -17.1

  法国 5,610.7 4,730.0 18.6

  爱尔兰 36.7 39.9 -8.0

  意大利 889.6 761.7 16.8

  荷兰 1,357.5 1,463.0 -7.2

  希腊 10.2 14.5 -29.3

  葡萄牙 223.4 207.8 7.5

  西班牙 65.7 83.1 -21.0

  奥地利 60.8 45.5 33.4

  芬兰 0.4 0.3 23.7

  匈牙利 13.3 17.9 -25.4

  波兰 110.2 122.9 -10.3

  罗马尼亚 0.0 14.2 -100.0

  瑞典 4.4 5.0 -12.9

  瑞士 57.2 49.3 16.0

  立陶宛 0.8 0.0

  俄罗斯联邦 4.5 0.0

  捷克 136.6 82.8 65.0

2013年8月 2012年8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  斯洛伐克 0.0 11.3 -100.0

南美洲 18.5 38.3 -51.9

  阿根廷 16.6 15.1 10.4

  巴西 1.4 22.4 -93.8

  智利 0.0 0.8 -100.0

  秘鲁 0.4 0.0

北美洲 768.7 621.9 23.6

  加拿大 65.0 84.1 -22.7

  美国 703.7 537.8 30.8

大洋洲 0.0 0.0 -100.0

  澳大利亚 0.0 0.0 -100.0

*欧盟28国 20,019.2 19,107.4 4.8

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年8月 2012年8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2013年1-8月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 220.6 184.2 19.8

  塞浦路斯 12.4 10.1 23.7

  香港 2.4 17.2 -86.1

  印度 0.4 0.4 3.8

  伊朗 0.0 0.0 -48.0

  以色列 0.0 0.0 160.0

  日本 94.0 109.5 -14.1

  黎巴嫩 0.3 1.0 -64.0

  马来西亚 0.1 0.0

  菲律宾 0.0 0.0 200.0

  卡塔尔 9.3 0.0 19,653.4

  沙特阿拉伯 0.1 0.0

  新加坡 1.6 1.8 -11.3

  韩国 0.0 0.0 -72.6

  泰国 0.1 0.3 -60.6

  土耳其 55.6 26.7 108.4

  阿拉伯联合酋长国 17.3 1.0 1,653.2

  越南 0.1 0.1 -13.2

  中国 2.2 0.9 153.9

  台湾省 23.4 15.2 53.6

非洲 515.1 316.4 62.8

  埃及 0.0 0.0 -100.0

  加纳 50.2 36.4 37.7

  几内亚 328.2 180.5 81.8

  肯尼亚 0.0 0.0

  毛里塔尼亚 3.7 0.0

  毛里求斯 0.0 0.0 -48.0

  摩洛哥 0.1 0.0 385.1

  尼日利亚 53.3 70.5 -24.3

  塞舌尔 1.0 1.1 -6.8

  塞拉利昂 18.9 27.7 -31.7

  南非 8.7 0.1 11,492.0

  突尼斯 0.0 0.0

  刚果（金） 0.3 0.0 3,087.3

欧洲 83,686.0 82,642.6 1.3

  比利时 13,525.3 12,940.1 4.5

  丹麦 140.4 148.1 -5.2

2013年1--8月 2012年1--8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  英国 343.6 531.7 -35.4

  德国 41,305.4 39,177.4 5.4

  法国 15,699.5 16,866.2 -6.9

  爱尔兰 62.9 126.6 -50.4

  意大利 1,663.3 1,321.8 25.8

  荷兰 4,772.6 5,416.6 -11.9

  希腊 627.7 574.0 9.4

  葡萄牙 290.9 427.7 -32.0

  西班牙 1,273.7 1,159.2 9.9

  阿尔巴尼亚 0.0 7.6 -100.0

  安道尔 63.6 123.2 -48.4

  奥地利 484.2 156.7 209.1

  保加利亚 2.5 9.4 -73.0

  芬兰 120.7 288.6 -58.2

  直布罗陀 533.7 0.1 551,766.2

  匈牙利 236.4 248.1 -4.7

  冰岛 1.3 2.3 -43.7

  马耳他 2.9 0.1 4,199.6

  挪威 722.8 1,230.2 -41.2

  波兰 171.5 223.7 -23.3

  罗马尼亚 86.6 267.1 -67.6

  瑞典 131.4 179.7 -26.9

  瑞士 151.9 99.3 53.0

  爱沙尼亚 10.8 34.5 -68.8

  拉脱维亚 0.1 0.3 -82.6

  立陶宛 1.4 0.9 61.4

  格鲁吉亚 7.2 8.2 -11.5

  阿塞拜疆 216.9 124.0 75.0

  摩尔多瓦 0.0 0.0 -100.0

  俄罗斯联邦 792.3 544.5 45.5

  乌克兰 6.4 0.0

  斯洛文尼亚 109.7 102.1 7.4

  克罗地亚 4.1 13.9 -70.2

  捷克 23.1 31.1 -25.7

  斯洛伐克 99.2 256.7 -61.4

南美洲 6.7 21.5 -69.1

  阿根廷 0.0 0.0

  巴西 2.5 0.7 268.8

  智利 4.0 0.0

  墨西哥 0.0 11.2 -99.9

  巴拿马 0.0 9.6 -99.9

2013年1--8月 2012年1--8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  秘鲁 0.1 0.0 7,800.0

北美洲 79.8 33.0 141.7

  加拿大 73.1 26.1 179.9

  美国 6.7 6.9 -2.6

大洋洲 71.0 85.8 -17.3

  澳大利亚 68.5 77.9 -12.0

  新喀里多尼亚 1.5 1.3 17.8

  新西兰 0.0 4.5 -99.9

  法属波利尼西亚 0.9 2.1 -57.8

其他地区 170.4 220.5 -22.7

  国（地）别不详的 170.4 220.5 -22.7

*欧盟28国 81,202.4 80,512.3 0.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--8月 2012年1--8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2013年1-8月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 54.0 179.3 -69.9

  香港 0.0 16.8 -100.0

  印度 1.0 0.4 161.4

  以色列 2.5 0.1 3,965.1

  日本 0.2 0.3 -39.6

  约旦 0.0 1.3 -100.0

  黎巴嫩 1.9 3.1 -36.9

  马来西亚 0.0 0.0

  巴基斯坦 0.0 0.4 -100.0

  卡塔尔 0.0 0.0 -100.0

  新加坡 0.9 3.0 -69.7

  韩国 0.1 0.1 -30.7

  泰国 2.1 2.6 -18.9

  土耳其 0.1 0.0 600.5

  阿拉伯联合酋长国 1.7 0.0 10,416.9

  越南 3.1 52.9 -94.1

  中国 31.1 73.4 -57.7

  台湾省 9.2 24.8 -62.9

非洲 419.3 362.0 15.8

  埃及 10.3 2.5 316.9

  加纳 196.8 160.5 22.6

  科特迪瓦 76.5 67.2 14.0

  肯尼亚 25.2 3.5 614.5

  毛里求斯 0.3 0.0

  摩洛哥 11.5 6.5 76.1

  南非 76.4 121.6 -37.2

  突尼斯 0.0 0.0

欧洲 171,046.9 160,716.6 6.4

  比利时 71,238.1 66,160.9 7.7

  丹麦 298.4 280.7 6.3

  英国 942.0 784.3 20.1

  德国 27,413.0 27,030.7 1.4

  法国 44,143.8 41,659.5 6.0

  爱尔兰 293.5 243.8 20.4

  意大利 8,392.7 7,014.0 19.7

  荷兰 11,800.6 11,476.9 2.8

  希腊 67.4 87.8 -23.3

2013年1--8月 2012年1--8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  葡萄牙 2,822.4 2,269.0 24.4

  西班牙 857.6 865.5 -0.9

  阿尔巴尼亚 0.4 0.0 1,521.0

  安道尔 0.0 0.0

  奥地利 442.9 340.8 30.0

  保加利亚 0.2 3.0 -93.6

  芬兰 4.7 11.9 -60.9

  匈牙利 99.4 139.6 -28.8

  冰岛 1.1 0.2 588.0

  挪威 0.0 0.1 -100.0

  波兰 856.6 988.9 -13.4

  罗马尼亚 15.7 45.0 -65.1

  瑞典 47.5 41.6 14.1

  瑞士 511.3 527.7 -3.1

  爱沙尼亚 1.0 0.4 186.2

  立陶宛 4.6 0.8 458.5

  格鲁吉亚 0.0 1.6 -100.0

  俄罗斯联邦 11.5 1.8 547.2

  乌克兰 0.0 0.0

  斯洛文尼亚 0.3 0.1 285.5

  克罗地亚 0.3 0.1 337.7

  捷克 755.1 706.7 6.9

  斯洛伐克 24.9 33.1 -24.8

南美洲 219.9 258.2 -14.8

  阿根廷 133.0 91.8 44.8

  巴西 77.5 113.8 -31.9

  智利 0.0 1.2 -100.0

  哥伦比亚 8.1 15.8 -48.4

  古巴 0.0 0.0

  厄瓜多尔 0.0 30.8 -100.0

  墨西哥 0.8 2.9 -72.0

  秘鲁 0.4 0.0

  乌拉圭 0.0 1.9 -100.0

北美洲 5,032.2 5,447.0 -7.6

  加拿大 568.9 683.2 -16.7

  美国 4,463.3 4,763.8 -6.3

大洋洲 4.8 4.6 4.6

  澳大利亚 0.0 0.0 -59.3

  新西兰 4.8 4.6 5.3

其他地区 1.1 0.2 431.2

  国（地）别不详的 1.1 0.2 431.2

2013年1--8月 2012年1--8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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2013年1--8月 2012年1--8月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

*欧盟28国 170,522.6 160,185.2 6.5

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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